
Fra: Corinne Silden Stephensen 
<corinne.silden.stephensen@gmail.com> 

Sendt: onsdag 4. desember 2019 09:16 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Yvonne Silden Stephensen 
Emne: Referanse: 14/3196 - 19/35222 - Etterlysning om ferdigattest - 

Ønske om forhåndskonferanse 
 

Hei, 

 

Vi viser til Deres brev 28. november 2019. I brevet etterlyser Dere ferdigattest og det settes 

frist til 10. desember 2019 med å sende søknad om ferdigattest. 

 

Jeg og min søster, Yvonne Silden Stephensen (kopiert inn), arvet eiendommen gnr 215 bnr 34 

da vår far døde i 26. desember i fjor. Hans bortgang var uventet og brå og vi er fortsatt i en 

sorgprosess - samtidig som vi arbeider med å få oversikt og kontroll over skiftet. 

 

Vi er ikke kjent med detaljene omkring arbeidene som er utført på eiendommen gnr 215 bnr 

34 - utover at det er oppført en dobbel garasje på eiendommen. Vi er dermed heller ikke kjent 

med hvorvidt vilkårene som er satt i tillatelse og dispensasjon 25. oktober 2013 er oppfylt og 

om det er grunnlag for å søke om ferdigattest. Basert på en visuell besiktigelse av garasjen er 

det mulig at det kan bli behov for å søke om endringer i forhold til gitt tillatelse. 

 

Vi vil i første omgang anmode om en forhåndskonferanse med kommunen, slik at vi sammen 

forhåpentligvis kan få oversikt over hva som er bygget opp mot hva som er gitt tillatelse til å 

bygge og om det eventuelt er behov for å søke om endringer.  

 

Vi ber vennligst om at dere kommer tilbake til oss med forslag til alternative tidspunkter for 

en slik forhåndskonferanse. Jeg må reise fra Oslo for å delta på forhåndskonferansen så det 

hadde vært fint om tidspunktet settes slik at jeg kan reise med fly på morgenen fra Oslo og 

tilbake etter konferansen.  

 

Det bes også vennligst om en bekreftelse på at fristen til å søke om ferdigattest stilles i bero 

inntil det er avklart hvorvidt vilkårene for slik søknad foreligger. 

 

Vi ser frem til å høre fra dere. 

 

mvh 

Corinne Silden Stephensen 

Corinne.silden.stephensen@gmail.com 

 

Jacob Aalls gate 44 B 

0364 Oslo 
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